

**INFORMACJA NA TABLICĘ OGŁOSZEŃ
BIURA PRZEPUSTEK I STRONĘ
INTERNETOWĄ www.17wog.wp.mil.pl**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę odzieży roboczej, obuwia roboczego i środków ochrony indywidualnej oraz odzieży dla ratowników medycznych na potrzeby 17 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Koszalinie (2 zadania)” – numer postępowania 24/WOG/D/Mund./20.

**ZAWIADOMIENIE O WYJAŚNIENIACH TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający: 17 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Koszalinie na podstawie 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 1843 ze zm.) dokonuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w związku z wnioskami Wykonawców z dnia 3 i 4.08.2020r.

Pytanie nr 1 Wykonawcy:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert z dn. 07.08.2020r. do 14.08.2020r. ze względu na duży asortyment do wyceny i związany z tym okres urlopowy. Wydłużony czas oczekiwania na wycenę od producentów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w dniu 05.08.2020r. umieścił na swojej stronie internetowej zawiadomienie o zmianie terminu składania ofert na dzień 13.08.2020r.

Pytanie nr 2 Wykonawcy:

Zwracamy się z wnioskiem o dokonanie modyfikacji umowy §7 pkt 1 ppkt a) na zapis:
„W razie opóźnienia w dostawie towaru lub wymianie rozmiarów – w wysokości 0,5% umownego wynagrodzenia brutto należnego za wykonanie tej części umowy, która została wykonana nieterminowo, za każdy dzień opóźnienia”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy w § 7 pkt 1 ppkt a).

Pytanie nr 3 Wykonawcy:

Zad.1, poz. 19 - rękawice benzyno i olejoodporne - Czy Zamawiający dopuści rękawicę zgodną z OPZ o innych parametrach dotyczących normy EN388, np. (3121)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza rękawic o wymienionych przez Wykonawcę parametrach i pozostaje przy pierwotnej wersji, którą zawiera „Opis przedmiotu zamówienia”.

Pytanie nr 4 Wykonawcy:

poz.32- trzewiki chemoodporne oraz poz. 33 trzewiki chemoodporne ocieplane - Czy Zamawiający wymaga aby trzewiki posiadały podnosek kompozytowy i jakie normy powinno spełniać obuwie? Norma EN 20347 wskazuje na to, że obuwie nie powinno mieć podnoska. Proszę o wskazanie do jakich prac obuwie to będzie wykorzystywane?

Odpowiedź Zamawiającego:

W odniesieniu do przedmiotów wymienionych w poz. 32 tj. trzewików chemoodpornych oraz poz. 33 tj. trzewików chemoodpornych ocieplanych, Zamawiający dokonuje modyfikacji w kwestii normy określonej dla tych przedmiotów i w miejscu wymienionych pierwotnie w „Opisie przedmiotu zamówienia” norm EN 20344 oraz EN20347 wymaga obuwia w obydwu przypadkach spełniającego wymagania normy PN-EN ISO 20346, która ro przypisana jest dla obuwia posiadającego cechy ochronne łącznie z ochroną palców stopy za pomocą podnosków. Obuwie to ma być przeznaczone dla pracownika będącego na stanowisku magazyniera.

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Formularz cenowy uwzględniający wprowadzone zmiany zostanie zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.


KOMENDANT
ppłk Andrzej CHOLEWA

Wykonano w poj. egz.:

Wioletta Jabłońska (tel. 261 456 877)
Sekcja Zamówień Publicznych
06.08.2020r.